PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.09.2014

№ 227-па
Об отмене постановлений
администрации города
ПО результатам мьтниторинга правоприменения муниципальных правовых актов в целях приведения  в соответствие с действующим законодательством,
администрация города Пыть-Яха постановляет:
1. Считать утратившими силу постановления администрации города:
- от 30.07.2009 № 143-па «Об утверждении порядка выплаты товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, либо собственникам помещений в многоквартирном доме, управление которыми осуществляется выбранной собственниками помещений управляющей организации, средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»,
- от 06.08.2009 № 146-па «О порядке и сроках предоставления информации по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»,

- от 23.12.2009 № 301-па «Об утверждении норматива потребления дров на отопление жилых зданий».

         2. Сектору пресс-службы управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

Р.И. Стадлер